АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2023 г.                                                                                                         № 3291 - ПА

г. Люберцы

О сносе гаражных боксов № 20, 54, 55, 56, 58, расположенных по адресу: Московская область, городской округ Люберцы,
р.п.Октябрьский, мкр-н Западный, ГСК-27

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением администрации городского округа Люберцы Московской области от 11.04.2023          № 55-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Малышева Эдуарда Владимировича», на основании решений Люберецкого городского суда Московской области от 06.10.2020 по делу № 22-5081/2020,                     от 25.11.2022 по делу № 2-4535/22, от 16.06.2020 по делу № 2-2120/20, от 01.06.2020 по делу № 2-2062/20, от 21.09.202 по делу № 2-5118/20 постановляю:
 1. Управлению строительства администрации (Синчук В.В.) организовать проведение работ по сносу следующих гаражных боксов:
- гаражный бокс № 20, с кадастровым номером 50:22:0000000:71217, расположенный по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, р.п.Октябрьский, мкр-н Западный, ГСК-27;
- гаражный бокс № 54, с кадастровым номером 50:22:0000000:100252, расположенный по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, р.п.Октябрьский, мкр-н Западный, ГСК-27;
- гаражный бокс № 55, с кадастровым номером 50:22:0020101:8915, расположенный по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, р.п.Октябрьский, мкр-н Западный, ГСК-27;
- гаражный бокс № 56, с кадастровым номером 50:22:0000000:71169, расположенный по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, р.п.Октябрьский, мкр-н Западный, ГСК-27;
- гаражный бокс № 58, с кадастровым номером 50:22:0000000:101370, расположенный по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, р.п.Октябрьский, мкр-н Западный, ГСК-27, с соблюдением требований, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы администрации                                                               Э.В. Малышев